Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Греково –Тимофеевская  средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

  03.11.2023 г.                              с. Греково – Тимофеевка                                              №105

О замене учебных кабинетов в связи с

проведением итогового сочинения

(изложения)

           В соответствии с Порядком проведения и проверки итогового сочинения (изложения) в

образовательных организациях на территории Ростовской области, утвержденным приказом

минобразования Ростовской области от 29.08.2023  № 814 (в ред. приказа от 20.10.2023 №

1013) (далее–Порядок), методическими рекомендациями Рособрнадзора от 21.09.2023 № 04-

303 по организации и проведению итогового сочинения (изложения), приказом

минобразования Ростовской области от 20.10.2023  № 1014 «Об организации и проведении

итогового сочинения (изложения) на территории Ростовской области 06.12.2023», приказом

ООА Матвеево-Курганского района от 30.10.2023 г. №491 «О проведении итогового

сочинения (изложения) 06.12.2023 в муниципальных образовательных организациях на

территории Матвеево-Курганского района», в целях организованного проведения 06.12.2023

итогового сочинения (изложения) в МБОУ Греково-Тимофеевской сош

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В день проведения итогового сочинения, 06.12.2023 г., закрепить кабинеты за классами

для проведения уроков и занятий по списку:

Класс Кабинет Классный руководитель

5 Кабинет физики Лапытько Л. А.

6 Кабинет иностранного языка Сердюкова С. А.

7 Кабинет математики Кононенко М. В.

8 Кабинет русского языка Сердюков С. А.

9 Кабинет географии Буханцева Е.А.

10 Кабинет информатики Красильникова С. А.

2. Классным руководителям 5 - 10 классов информировать родителей (законных

представителей) и обучающихся о переносе учебных занятий в другие учебные кабинеты

согласно настоящему приказу.

3. Парасочка Марине Александровне, заместителю директора по УВР, ответственной за

организацию и проведение ЕГЭ в МБОУ Греково-Тимофеевской сош:

-  проконтролировать выполнение приказа и обеспечить внесение изменений в расписание;

- разместить объявление о замене учебных кабинетов на информационных стендах школы

в срок до 28.11.2023 и ознакомить с приказом работников под подпись.

Директор школы                                                                                         Е. А. Кулишова

С приказом ознакомлены:                                                                                          М.А. Парасочка

 С. А. Красильникова

 В.В. Шимоняк

 Л.А.Лапытько

 А. В. Левченко

 С.А. Борцов

 М. В. Кононенко

 Е. А. Буханцева

 С. А. Сердюкова

 С. А. Сердюков

 Л. Н. Панченко